

Объявление о запросе ценовых предложений

пос.Макат

"30" октябрь 2024 года

О проведении закула способом ценовых предложений (в соответствии с главой 9)

1. КГП на ПХВ «Макатская районная больница», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закула лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (Далее - Правила), объявляет о проведении закула медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.

2. Место поставки товаров: Атырауская область, Макатский район, пос.Макат, улица Егемев, дом 27

3. Срок и условия поставки: В течение 2024 года по первой заявке Заказчика

Перечень закупаемых лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения (далее - ТОВАРЫ)

| № | Наименование | Краткая техническая характеристика | ед. изм | кол-во | цена | общая стоимость |
|----|---|---|----------|--------|---------|-----------------|
| 1 | Клип-аппликаторы (92213ЕСО) | Клип-аппликатор эндоскопический ЕСО-CLIP, к гибким эндоскопам, однократного применения, вращающийся, для канала 2,8мм, длиной 2300мм, с предустановленной клипсой, максимальный диаметр захвата ткани 11мм, угол наклона зубчиков клипсы 90°. Возможность многократного открытия/закрытия инструмента. Комплект -20 штук в упаковке | Упаковка | 1 | 595 000 | 595000,00 |
| 2 | Клип-аппликаторы (92213) | Клип-аппликатор эндоскопический, к гибким эндоскопам, однократного применения, вращающийся, для канала 2,8мм, длиной 2300мм, с предустановленной клипсой, максимальный диаметр захвата ткани 11мм, угол наклона зубчиков клипсы 135°, возможностью многократного раскрытия клипсы. Вращение инструмента на 360°. Комплект - 5штук в упаковке. | Упаковка | 1 | 305 000 | 305000,00 |
| 3 | Клип-аппликаторы (92215) | Клип-аппликатор эндоскопический, к гибким эндоскопам, однократного применения, вращающийся, для канала 2,8мм, длиной 2300мм, с предустановленной клипсой, максимальный диаметр захвата ткани 16мм, угол наклона зубчиков клипсы 135°, возможностью многократного раскрытия клипсы. Вращение инструмента на 360°. Комплект -5штук в упаковке | Упаковка | 1 | 350 000 | 350000,00 |
| 4 | Лигатор эндоскопический (ES-L007) | Лигатор эндоскопический - применяемый для лечения варикозно-расширенных вен пищевода. Уникальная конструкция дистального колпачка, позволяет располагать лигатурные кольца за пределами торцевой оптики эндоскопа, что обеспечивает улучшенную визуализацию оперативного поля. 7 зарядный, с возможностью применения с эндоскопами с наружными диаметрами дистальной части от 8,5 до 13,5мм, в комплекте с катушкой для оброса колец, катетером для проведения иглы, дистальным колпачком с 7 предустановленными кольцами, коннектором для ирригации. длина катетера 1600мм. В комплекте два одноразовых биопсийных клапана в зависимости от модели эндоскопа, используемого специалистами: синий-для эндоскопов марки Olympus и Fujinon, красный - для эндоскопов Pentax, производства ООО "Эндо Стар", Россия | Упаковка | 1 | 150 000 | 150000,00 |
| 5 | Иньектор (IN07-4-230) | Иньектор для эндоскопии однократного применения, диаметр иглы 0,7мм (22 G) длина иглы 4мм, диаметр 2,3мм, для канала 2,8мм, длина 2300мм, однократного применения, 10шт. В упаковке | Упаковка | 1 | 206 000 | 206000,00 |
| 6 | Иньектор (IN07-5-230) | Иньектор для эндоскопии однократного применения, диаметр иглы 0,7мм (22 G) длина иглы 5мм, диаметр 2,3мм, для канала 2,8мм, длина 2300мм, однократного применения, 10шт. В упаковке | Упаковка | 1 | 206 000 | 206000,00 |
| 7 | Иньектор (IN07-6-230) | Иньектор для эндоскопии однократного применения, диаметр иглы 0,7мм (22 G) длина иглы 6мм, диаметр 2,3мм, для канала 2,8мм, длина 2300мм, однократного применения, 10шт. В упаковке | Упаковка | 1 | 206 000 | 206000,00 |
| 8 | Иньектор (IN05-4-230) | Иньектор для эндоскопии однократного применения, диаметр иглы 0,5мм (25 G) длина иглы 4мм, диаметр 2,3мм, для канала 2,8мм, длина 2300мм, однократного применения, 10шт. В упаковке | Упаковка | 1 | 206 000 | 206000,00 |
| 9 | Иньектор (IN05-5-230) | Иньектор для эндоскопии однократного применения, диаметр иглы 0,5мм (25 G) длина иглы 5мм, диаметр 2,3мм, для канала 2,8мм, длина 2300мм, однократного применения, 10шт. В упаковке | Упаковка | 1 | 206 000 | 206000,00 |
| 10 | Иньектор (IN05-6-230) | Иньектор для эндоскопии однократного применения, диаметр иглы 0,5мм (25 G) длина иглы 6мм, диаметр 2,3мм, для канала 2,8мм, длина 2300мм, однократного применения, 10шт. В упаковке | Упаковка | 1 | 206 000 | 206000,00 |
| 11 | Vasofix® Certo (Вазофикс Церто) | Vasofix® Certo (Вазофикс Церто) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14 G (2.2x50mm) (4269225) | Штука | 10 | 520 | 5200,00 |
| 12 | Vasofix® Certo (Вазофикс Церто) | Vasofix® Certo (Вазофикс Церто) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 16 G (1.7x50mm) (4269179) | Штука | 10 | 520 | 5200,00 |
| 13 | Пантенол спрей 130гр | Пантенол спрей 130гр | Штука | 20 | 2 340 | 46800,00 |
| 14 | Губка Гемостатическая 7x5x1см | Губка Гемостатическая 7x5x1см | Упаковка | 10 | 11 500 | 115000,00 |
| 15 | Викрил фиолетовый W9120 3/0 M2 | в наборе 12шт | Штука | 120 | 3 875 | 465000,00 |
| 16 | Викрил фиолетовый W9230 0 | в наборе 12шт | Штука | 120 | 3 864 | 463680,00 |
| 17 | Викрил фиолетовый W9252 USP2 | в наборе 12шт | Штука | 120 | 4 975 | 597000,00 |
| 18 | Викрил фиолетовый W9141 Плюс 0 | в наборе 12шт | Штука | 120 | 3 750 | 450000,00 |
| 19 | Викрил фиолетовый W9136 2/0 | в наборе 12шт | Штука | 120 | 4 062 | 487440,00 |
| 20 | Викрил фиолетовый W9106 4/0 игла колющая 17мм | в наборе 12шт | Штука | 120 | 3 750 | 450000,00 |
| 21 | Викрил фиолетовый W9231 1 | в наборе 12шт | Штука | 120 | 5 520 | 662400,00 |
| 22 | Эндотрахеальная трубка №7 без манжета | Эндотрахеальная трубка №7 без манжета | Упаковка | 5 | 442 | 2210,00 |
| 23 | Эндотрахеальная трубка №7 с манжетами | Эндотрахеальная трубка №7 с манжетами | Упаковка | 5 | 592 | 2960,00 |

| | | | | | | |
|----|---|--|----------|------|--------|-----------|
| 24 | Эндотрахеальная трубка №7,5 без манжета | Эндотрахеальная трубка №7,5 без манжета | Упаковка | 5 | 442 | 2210,00 |
| 25 | Эндотрахеальная трубка №7,5 с манжета | Эндотрахеальная трубка №7,5 с манжета | Упаковка | 5 | 592 | 2960,00 |
| 26 | Эндотрахеальная трубка №6 с манжета | Эндотрахеальная трубка №6 с манжета | Упаковка | 5 | 592 | 2960,00 |
| 27 | Эндотрахеальная трубка №6 без манжета | Эндотрахеальная трубка №6 без манжета | Упаковка | 2 | 442 | 884,00 |
| 28 | Кетгут с иглой USP 3/0 3metric 75cm | Кетгут с иглой USP 3/0 3metric 75cm | Упаковка | 5 | 1 500 | 7500,00 |
| 29 | Кетгут с иглой USP 0 4metric 75cm | Кетгут с иглой USP 0 4metric 75cm | Упаковка | 5 | 1 500 | 7500,00 |
| 30 | Кетгут с иглой USP 1 5metric 75cm | Кетгут с иглой USP 1 5metric 75cm | Упаковка | 5 | 1 500 | 7500,00 |
| 31 | Кетгут с иглой USP 3 7metric 75cm | Кетгут с иглой USP 3 7metric 75cm | Упаковка | 5 | 2 075 | 10375,00 |
| 32 | Кетгут с иглой USP 2 6metric 75cm | Кетгут с иглой USP 2 6metric 75cm | Упаковка | 5 | 1 732 | 8660,00 |
| 33 | Катетер | Катетер торкальный прямой стерильный однократного применения FG 28 | Упаковка | 5 | 10 687 | 53435,00 |
| 34 | Катетер | Катетер торкальный прямой стерильный однократного применения FG 24 | Упаковка | 5 | 10 687 | 53435,00 |
| 35 | Пакеты "СтериТФ" | Пакеты "СтериТФ" самоклеящиеся, бумажные, крафт, 100 шт 250x350 | Упаковка | 5 | 10 560 | 52800,00 |
| 36 | Пакеты "СтериТФ" | Пакеты "СтериТФ" самоклеящиеся, бумажные, крафт, 100 шт 115x200 | Упаковка | 5 | 4 502 | 22510,00 |
| 37 | Пакеты "СтериТФ" | Пакеты "СтериТФ" самоклеящиеся, бумажные, крафт, 100 шт 300x450 | Упаковка | 5 | 12 840 | 64200,00 |
| 38 | Пакеты "СтериТФ" | Пакеты "СтериТФ" самоклеящиеся, бумажные, крафт, 100 шт 150x280 | Упаковка | 5 | 6 155 | 30775,00 |
| 39 | Пакеты "СтериТФ" | Пакеты "СтериТФ" самоклеящиеся, бумажные, крафт, 100 шт 250x350 | Упаковка | 5 | 10 560 | 52800,00 |
| 40 | Пакеты "СтериТФ" | Пакеты "СтериТФ" самоклеящиеся, бумажные, крафт, 100 шт 150x200 | Упаковка | 5 | 5 657 | 28285,00 |
| 41 | Пакеты "СтериТФ" | Пакеты "СтериТФ" самоклеящиеся, бумажные, крафт, 100 шт 200x280 | Упаковка | 5 | 7 720 | 38600,00 |
| 42 | Уторжестан | Уторжестан 200мл свечи №14 | Упаковка | 30 | 5 993 | 179790,00 |
| 43 | Амбро сироп | Амбро сироп 7,5мг/ 100мл | Флакон | 50 | 1 673 | 83650,00 |
| 44 | Никотиновая кислота | Никотиновая кислота 1% -1,0 | Ампула | 500 | 38 | 18755,00 |
| 45 | Диклофенак | Диклофенак 3,0 мл | Ампула | 1000 | 40 | 40340,00 |

В случае предоставления одинаковых ценовых предложений или непредоставления ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений предоставляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленное заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Ценовое предложение поставщика должны предоставить в срок до 10-00 часов 06 ноября 2024 года по адресу: Атырауская область, Мақатский район, пос.Мақат, улица Егемев, дом 27

Время вскрытия конвертов: в 11-00 часов 6 ноября 2024 года по адресу: Атырауская область, Мақатский район, пос.Мақат, улица Егемев, дом 27